DETERMINAZIONE DEL‘,,.DIRETTOREZ%Ehb@ ?{ﬁﬁ)DUZIONE

. e 1 DEL....... 7SNV 0

(¢

ggettc
egli arredi e degli archivi degli uffici dalla

Affidamento del serv121o di trasloco d
R1 di Via Plebiscito alle RS.

Ufficio proponente: Unita Organizzativa Complessa “Gare e Contratti”

PREMESSO CHE

- in data 16 ottobre p-v. si sono conclusi i lavori dj ristrutturazione e adeguamento della
palazzina uffici della Rimessa 8 sita alla Zona Industriale di Catania

- In data 09/11/2020, si & concluso il trasferimento degli uffici dalla sede della Direzione
sita in Via Sant’Euplio alla nuova palazzina uffici della rimessa 8.

- per completare il trasferimento presso la nuova sede sita all’interno della Rimessa 8, si
rende necessario trasferire anche gli uffici oggi allocati presso la Rimessa 1 di Via
plebiscito;

- a tal proposito, questo ufficio ha richiesto relativi alla Ditta Quartarone Francesco, gia
affidataria del servizio dj trasloco dei locali della sede di Via Sant’Euplio, nuovo
preventivo relativo al trasferimento degli uffici da Via Plebiscito alla Rimessa 8. s.r.1.

>

modificato dal D.L. 76 del 16/07/2020.
PREMESSO E RILEVATO QUANTO SOPRA
Si propone di determinarsi di conseguenza

Unita Organizzativa Complessa “Cicli operativi”
RESP. UNITA’ ORGANIZZATIVA COMPLESSA

(Dott@tjniﬁ Garozzo)

IL DIRIGENTE DIRETTORE ALLA PRODUZIONE

VISTO
L’art. 26 dello Statuto “Attribuzioni del Direttore Generale” ¢ le deleghe attribuite dal

C.d.A.



DETERMINA

1) Di procedere all’affidamento del servizio di trasloco degli arredi e degli archivi degli
uffici dalla sede della Rimessa 1 di Via Plebiscito alla nuova palazzina uffici della
Rimessa 8 alla Ditta Quartarone srl per un importo complessivo di €. 3.000,00 oltre

IVA;
2) Che I’importo come sopra determinato, trovera copertura dal budget aziendale per
’anno 2020;

3) Di nominare Responsabile Unico del Procedimento 1’ing. Gregorio Cannizzaro;

4) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudicataria.

IL d{l‘gl/ NTE
Ing. Isidorg Vitale




